
ً
يوميا

Daily

Duty C10

C10مناوبة 

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 14:30

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة برج الصحوة  14:50

Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة برج الصحوة  15:05

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 15:15

Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_الشر 15:25

Omantel Bus Station - Al Khuwair _1 1_ محطة حافلات عمانتل - الخوير  15:35

Ruwi Bus station - Arrival الوصول- محطة حافلات روي  15:55

Ruwi Bus station - Departure المغادرة- محطة حافلات روي  16:10

Wadi Adei - Salma Mosque مسجد سلمى- وادي عدي  16:20

Wadi Adei Tunnel وادي عدي نفق المركبات 16:21

Saih Dhabi Roundabout 2 ي  2دوار سيح الظب  16:35

Al Hajr Rbt_2 2_دوار الحاجر 16:37

Al Hajr - al Alayah_2 2_العلاية- الحجر  16:42

Al Masarra Hospital_2 2_مستشفى المشة 16:52

Al Tarif_2 2_الطريف 17:08

Al Sawaqim_2 2_السواقم 17:10

Quriyat industry area_2 2_المنطقة الصناعية - قريات  17:25

Quriyat _2 2_قريات 17:30

Al A'Ramlah_2 2_الرملة 17:32

Al A'Ramlah_3 3_الرملة 17:33

Wadi al arbeieen_1 ى 1_وادي العربيي  17:43

Bammah_2 2_ بمة  17:54

Fins Area 1_فنس 17:59

Tiwi_2 2_طيوي 18:05

Abaq_1 1_عبق 18:09

Fayha_2 2_الفيحاء 18:12

Qalhat Rop_1 طة قلهات 1مركز شر 18:20

Qalhat LNG_1 كة الغاز المسال- قلهات  1_شر 18:22

Hay al shrooq_1 وق 1_حي الشر 18:28

Sur collage_2 2_كلية صور 18:34

Al Bilad Roundabout - out out- دوار البلاد  18:36

Bilad Sur - out out- بلاد صور  18:37

The Hotel_1 - out out 1- _ الفندق 18:38

Sur Industrial Rbt_1 - out out 1- _ دوار صناعية - صور  18:40

Governor Office_1 - out out 1- _ مكتب الوالي  18:41

Sur Mosque - out out- مسجد صور  18:42

Sur Souq_2 - out out 2- _ سوق صور 18:43

Sur Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات صور  18:50

Sur Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات صور  19:05

Sur Souq_1 out out 1- _ سوق صور 19:07

Sur Mosque_1 out out 1- مسجد صور  19:08

Governor Office_2 out out 2- _ مكتب الوالي  19:09

Sur Industrial Rbt_2 out out 2- _ دوار صناعية - صور  19:10

The Hotel_2 out out 2- _ الفندق 19:12

Sur  complex_1 1_مجمع صور 19:16

Sur Hospital_2 مستشفى صور 19:18
tahwa_1 1_طهوة 19:37
Al Kamil_2 2_الكامل 19:55
Al Wafi Rbt_2 ي

ى
2_دوار الواف 20:00

Al Wafi_2 ي
ى
2_الواف 20:07

Jaalan Bani Bu Hassan souq ي بو حسن
سوق جعلان ببى 20:22

Jaalan. Municipality_2 2_بلدية جعلان 20:27
Jaalan Bani Bu Ali Souq 1 1سوق جعلان بن علي  20:39
Jaalan bani Bu Ali Souq 3_2 2_3سوق جعلان بن علي  20:45
Jaalan Bani Bu Ali Hospital ي بو علي

مستشفى ببى 20:55

ي بو على - مسقط 
جعلان بن 

Muscat - Jaalan bani abu Ali 

36مسار 

Route 36

www.Mwasalat.om Updated on: 4/28/2022



Duty C11

C11مناوبة 

Jaalan Bani Bu Ali Hospital ي بو علي
مستشفى ببى 07:00

Jaalan Bani Bu Ali Souq 3_1 1_3سوق جعلان بن علي  07:04
Jaalan Bani Bu Ali Souq 2 2سوق جعلان بن علي  07:09
Jaalan Bani Bu Hassan souq ي بو حسن

سوق جعلان ببى 07:20
Jaalan. Municipality_1 1_بلدية جعلان 07:23
Al Wafi_1 ي

ى
1_الواف 07:35

Al Wafi Rbt_1 ي
ى
1_دوار الواف 07:38

Al Kamil_1 1_الكامل 07:50
tahwa_2 2_طهوة 08:02
Sur  complex_2 2_مجمع صور 08:17
Al Bilad Roundabout دوار البلاد 08:19
Bilad sur بلاد صور 08:21
The Hotel _1 1_الفندق 08:23
Sur Industrial Rbt_1 1_دوار صناعية - صور  08:24
Governor office_1 1_مكتب الوالي  08:25
Sur Mosque مسجد صور 08:26
Sur Souq_2 2_سوق صور 08:27
Sur Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات صور  8:35
Sur Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات صور  08:50
Sur Souq_1 1_سوق صور 08:53
Sur Mosque_1 1_مسجد صور 08:54
Governor office_2 2_مكتب الوالي  08:57
Sur Industry Rbt_2 2_صور دوار صناعية  08:58
The Hotel _2 2_الفندق 09:00
Sur collage_1 1_كلية صور 09:04
Hay al shrooq_2 وق 2_حي الشر 09:11
Qalahat  LNG_2 2قلهات للغاز الطبيعي المسال  09:20
Fayha_1 1_الفيحاء 09:28
Abaq_2 2_عبق 09:31
Tiwi_1 1_طيوي 09:35
fins_2 2_فنس 09:41
Bammah_1 1_ بمة  09:46
Wadi al arbeieen_2 ى 2_وادي العربيي  10:03
Rop طة عمان السلطانية شر 10:07
Al A'Ramlah_4 4_الرملة 10:15
Al A'Ramlah_1 1_الرملة 10:16
Quriyat _1 1_قريات 10:18

Quriyat industry area_1 1_المنطقة الصناعية - قريات  10:20

Al Sawaqim_1 1_السواقم 10:30

Al Tarif_1 1_الطريف 10:31

Al Masarra Hospital_1 1_مستشفى المشة 10:48

Al Hajr - al Alayah_1 1_العلاية- الحجر  11:00

Al Hajr Rbt_1 1_دوار الحاجر 11:05

Saih Dhabi Roundabout 3 ي  3دوار سيح الظب  11:07

Wadi Adei Roundabout دوار وادي عدي  11:25

Ruwi Bus station - Arrival الوصول- محطة حافلات روي  11:35

Ruwi Bus station - Departure المغادرة- محطة حافلات روي  11:50

Omantel Bus Station - Al Khuwair _2 2_ محطة حافلات عمانتل - الخوير  12:10

Al Azaiba (Mwasalat) (مواصلات  )العذيبة  12:17

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 12:25

Burj Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 12:45

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 13:05

ي بو على 
مسقط- جعلان بن 

Jaalan bani abu Ali - Muscat

www.Mwasalat.om Updated on: 4/28/2022


